

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านศรีสว่างพัฒนา หมู่ที่ 14 – บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 13 ตำบลสะพุง กว้าง 5 เมตร ยาว 179 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 895 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 531,000.- บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มกราคม 2564 เป็นเงิน 531,000.- บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายวัชรพล ปวงสุข ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ เป็น ประธานกรรมการ
 - 7.2 นางรดาภา ธรรมนิยม ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ เป็น กรรมการ
 - 7.3 นายวัชร ศรีไสดา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการและเลขานุการ



แบบ ปร.5

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านศรีสว่างพัฒนา หมู่ที่ 14 - บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 13					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านศรีสว่างพัฒนา หมู่ที่ 14 - บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 13 ตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ					
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง	5.00 เมตร	ยาว	179.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า			895.00 เมตร	ลูกรังไหลทางข้างละ	0.20 เมตร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ					
ประมาณการ	เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2564					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	390,665.55	1.3607	531,578.61	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ป้ายโครงการเหล็ก				เงินล่วงหน้าจ่าย.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.0.0.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				531,578.61	
คิดเป็นเงินประมาณ				531,000.00	

(ตัวอักษร)

ห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง จำนวน

895.00 ตร.ม. เฉลี่ย

593.30

บาท/ตร.ม

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

(นายมงคล กงใจ)

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายวิริยะ ศรีโสตา)

(นายวิฑรพล ปวงสุข)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ

(นางสาววิญญาภัทร์ วุฒิจริณลักษณ์)

(นางรัตนา ธรรมนิยม)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายโยธิน มุลกะกุล)

(นายวิริยะ ศรีโสตา)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านศรีสว่างพัฒนา หมู่ที่ 14 - บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 13											
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านศรีสว่างพัฒนา หมู่ที่ 14 - บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 13 ตำบลสะพุง อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ										แบบเลขที่	
ปริมาณงาน	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง	5.00 เมตร	ยาว	179.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	895.00 ตารางเมตร				
	ลูกรังไหลทางข้างละ	0.20 เมตร										

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2564

ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล อ. เมือง ราคาลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/หน่วย	ราคารวมค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF (ราคาทุน)	ราคากลาง	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง											
1.1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม	895.00		-	1.67	1,494.65	1,494.65	1.3607	2.27	2,033.77	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง				-		-	-			0.00	
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	45.00	373.33	16,799.85	99.00	4,455.00	21,254.85	1.3607	642.70	28,921.47	
1.2	งานไหลทางลูกรังปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม	11.00	105.87	1,164.57		-	1,164.57	1.3607	144.06	1,584.63	
3	งานผิวทาง				-		-	-			0.00	
3.1	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	134.25	1,920.00	257,760.00	436.00	58,533.00	316,293.00	1.3607	3,205.81	430,379.89	
3.2	wire mesh Ø 4 มม. @ 0.10 X 0.30 ม.#	ตร.ม.	895.00	27.00	24,165.00	5.00	4,475.00	28,640.00	1.3607	43.54	38,970.45	
3.3	งานเหล็กเสริมรอยต่อ DB 12 มม.	ตัน	0.160	20,538.24	3,286.12	3,300.00	528.00	3,814.12	1.3607	32,436.69	5,189.87	
3.4	งานเหล็กเสริมรอยต่อ RB 19 มม.	ตัน	0.200	19,577.10	3,915.42	2,900.00	580.00	4,495.42	1.3607	30,584.59	6,116.92	
3.5	ท่อ พี.วี.ซี ขนาด 1/2 นิ้ว	ท่อน		-	-		-	-			0.00	
3.6	ค่าแบบติดตามยาว 2 ซ้ำ	เมตร	268.50		-	20.60	5,531.10	5,531.10	1.3607	28.03	7,526.17	
3.7	แผ่นโฟม	แผ่น	39.00	25.00	975.00	-	-	975.00	1.3607	34.02	1,326.68	
3.7	งานหยอดยางแอสฟัลท์รอยต่อคอนกรีต	เมตร	268.00	13.60	3,644.80	12.53	3,358.04	7,002.84	1.3607	35.56	9,528.76	
4	ป้ายโครงการเหล็กขนาด 0.60 x 1.20 ม.	ป้าย	1.00									
								390,665.55		รวม	531,578.61	
											ปรับเพื่อความเหมาะสมคิดเป็นเงินงบประมาณ	531,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายมงคล กงใจ)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา